РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

КАЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУАНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4

674170, Забайкальский край, Каларский район, поселок при станции Куанда,

ул. Энтузиастов, дом 4  тел/факс 8(30261)-25-3-23, 25-1-39

  e–mail: кuanda–school4@mail.ru

29 августа 2024 года                                                                                № 281

ПРИКАЗ

О назначении ответственных

за организацию горячего питания

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся

и рационального использования продуктов питания

приказываю:

1. Назначить ответственными за организацию питания обучающихся в

школе Медведкову Н.А., социального педагога, Плешкова Т.Ю.,

медицинскую сестру

2. Ответственным за организацию питания осуществлять постоянный

контроль за организацией и качеством питания обучающихся и

воспитанников интерната, организацией приема пищи в соответствии с

СанПиН, санитарным состоянием пищеблока.

3. Медведковой Н.А. и Плешковой Т.Ю. осуществлять проверки качества

сырой и готовой продукции, поступающей на пищеблок, условий

хранения, соблюдения сроков реализации, норм вложения и

технологии приготовления пищи, норм раздачи готовой продукции.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Куандинская СОШИ № 4: _______________ Белоусова С.В.

С приказом ознакомлены __________________ Медведкова  Н.А.

                                            ___________________ Плешкова Т.Ю.

mailto:кuanda–school4@mail.ru